JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopae FOpun AHgponoB no MmapwpyTty CaHKT-
MeTepOypr - Banaam - Kuxxu - Mangporu - Cankt-lNetepbypr ¢ 29.06.2026 no

03.07.2026

29.06, NMNoHepenbHUK CaHKT-MeTepOypr

30.06, BTopHuK Banaam
01.07, Cpepa Ku>xxu
02.07, YeTBepr MaHpporu

03.07, MATHMUA CaHkT-MeTepOypr

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 08:00

:17:00

:11:00

: 09:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 20:00

: 13:00

:21:00

: 15:30



