## Экскурсионная программа на теплоходе Юрий Андропов по маршруту Санкт-Петербург - Валаам - Кижи - Мандроги - Санкт-Петербург с 29.06.2026 по 03.07.2026

29.06, Понедельник <b>Санкт-Петербург</b>			Отправление: 20:00
30.06, Вторник	Валаам	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
01.07, Среда	Кижи	Прибытие: 17:00	Отправление: 21:00
02.07, Четверг	Мандроги	Прибытие: 11:00	Отправление: 15:30
03.07, Пятница	Санкт-Петербург	Прибытие: 09:00	